§ 2. Nunc vero, durantibus eisdem calamitatibus preces in eâdem Urbe iterari cupientes, universis christifidelibus praefatis, qui infra proximam vel immediate sequentem hebdomadam ecclesiam et basilicas praefatas seu earum alteram semel saltem visitaverint, ibique, ut praemittitur, oraverint, ac confessi et sacrâ communionem, ut praefertur, refecti fuerint, denuo plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Ac iis, qui quartâ et sextâ feriis ac sabbato alterius¹ ex duabus hebdomadis praefatis ieiunaverint, licentiam et facultatem supradictam, servatâ aliâs in omnibus et per omnia litterarum nostrarum praedictarum formâ, et iuxta illarum tenorem et continentiam, ac cum omnibus et singulis limitationibus, exceptionibus, declarationibusque conten-

Nunc eandem indulgentiam innovat, et extendit ad alias duas hebdomadas.

¹ Legerem *alterutrius* (R. T.).

¹ Ni legi debeat *alterutrius* (R. T.).

tis in illis, et non aliâs, aliter, nec alio modo, eoneedimus et impertimur.

Contrariis derogat.

§ 3. Non obstantibus omnibus illis, quae in eisdem litteris voluimus non obstare, eeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piseatoris, die XIII februarii MDCXLIV, pontificatus nostri anno XXI.

Dat. die 13 februarii 1644, pontif. anno XXI.

DCCCXV.

Dotatio ecclesiae Porphyriensis in partibus infidelium in sex millibus scutis monetae romanae¹.

**Urbanus Papa VIII,
ad perpetuam rei memoriam.**

Exordium.

Super universas orbis ecclesias, eo disponente² qui cunctis imperat et cui obediunt omnia, meritis licet imparibus eonstituti, ad ea, per quae ecclesiae praedictae praesertim cathedrales, quae sub infidelium potestate, ae propterea eomunibus redditibus privatae sunt, competentî dote, pro congruâ earum praesulum sustentatione, communiri valeant, ut illis praeficiendi eo alacrius iugum Domini et eeelesiarum huiusmodi curam et regimen suscipiant cum se etiam temporalibus ad id auxiliis suffultos senserint, libenter intendimus, et christifidelium facultates suas ad hoc benigne erogantium vota pii patris affectu promovemus.

Quidam presbyter Congregationis clericorum regularium Theatinorum sex mille scuta assignavit pro dotandâ aliquâ ex ecclesiis in infidelium partibus existentibus.

§ 1. Cum itaque, sicut accepimus, quaedam piae personae nomine dilecti filii Clementis del Pezzo presbyteri Congregationis elerieorum regularium Theatinorum nuneupatorum pro singulari suo erga res sacras cultumque divinum affectu e propriis suis bonis et faeultatibus sex millia scuta monetae romanae in tot locis mon-